
ハイヤー料金（新認可運賃）2020.8~

ハイヤー基本料金表　（消費税10%込み／通行料・有料代別）

中型 特殊車両

時間換算 テスラS クラウン フーガ プラウディア ジャガー アウトランダー ベンツ センチュリー レクサス シーマ ディグニティ BMW アルファード ベンツV ハイエース スプリンター

基本料金 ¥6,040 ¥8,050

加算30分 ¥2,750 ¥3,660

1時間 ¥6,040 －

2時間 ¥11,540 ¥15,370

3時間 ¥17,040 ¥22,690

4時間 ¥22,540 ¥30,010

5時間 ¥28,040 ¥37,330

6時間 ¥33,540 ¥44,650

7時間 ¥39,040 ¥51,970

8時間 ¥44,540 ¥59,290

9時間 ¥50,040 ¥66,610

10時間 ¥55,540 ¥73,930

11時間 ¥61,040 ¥81,250

12時間 ¥66,540 ¥88,570

※スプリンター料金は　別途、車両指定料：\5,000を頂戴致します。また、最低ご利用時間／ご料金は2時間：\15,370からとなります。

空港送迎料金表（東京23区内発着）　（消費税10%込み／通行料・有料代別）

所要時間 概算キロ 中型 大型 特殊車両

羽田空港送迎（片道） 3時間 45㎞ ¥17,040 ¥18,910

成田空港送迎（片道） 5時間 180㎞ ¥28,040 ¥31,110

※各空港〜1地点の直行の送迎にのみ適用します。経由地等がある場合はハイヤー基本料金が適用されます。

プラン料金表　（消費税10%込み／通行料・有料代別）

所要時間 概算キロ 中型 大型 特殊車両

箱根観光 12時間 300㎞ ¥66,540 ¥73,810

富士山五合目 12時間 300㎞ ¥66,540 ¥73,810

日光観光 14時間 380㎞ ¥77,540 ¥86,010

富士山・箱根観光 12時間 300㎞ ¥66,540 ¥73,810

鎌倉観光 10時間 150㎞ ¥55,540 ¥61,610

ゴルフ料金表　（消費税10%込み／通行料・有料代別）

中型 大型 特殊車両

¥59,400 ¥66,000

¥2,300 ¥2,550

【ご案内】

■ご利用時間に加えて、当社車庫（有楽町）を出庫してから配車場所までの回送と、終了場所から車庫に帰庫するまでの回送を含めた総時間（総距離）がご請求の対象となります。

　また、配車場所までの回送時間は最低30分〜となります。ご利用終了後〜帰庫までの回送は実働時間（実走距離）で計算した金額を頂戴致します。

■運行実績の時間換算と距離換算を比較して、高い方の料金を頂戴致します。

■1時間を超えた場合、30分単位での超過料金が加算された料金を頂戴致します。（空港送迎料金表、プラン別料金表、ゴルフ料金表除く）

■ESD（英語対応乗務員）ご指定の場合、別途1運行につき\5,000を頂戴致します。

■キャンセル料は下記の通りです。

　運行日の3日前からご利用時間予定の料金（通行料含まない）の  20％

　運行日の2日前からご利用時間予定の料金（通行料含まない）の  30％

　運行日の前日からご利用時間予定の料金  （通行料含まない）の  50％

　運行日の当日、ご利用時間予定の料金     （通行料含まない）の100％

¥88,570

¥73,930

¥79,200

¥3,050

¥22,690

¥37,330

¥88,570

¥88,570

¥101,250

本料金表は関東運輸局から認可された運賃に基づき設定されています。認可運賃の改正に伴い、料金が変更となる場合がございます。あらかじめご了承願います。
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2020/8/1更新

大型

¥51,970

¥59,290

¥67,710

¥37,210

¥43,310

¥49,410

¥55,510

¥73,810

¥37,330

¥44,650

¥51,970
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特定大型 定員6名以上

¥30,010

¥8,050

¥15,370

¥22,690¥18,910

¥31,110

¥30,010

¥6,710

¥3,050

¥8,050

¥3,660

¥8,050

¥25,010

¥8,050

¥15,370

¥22,690

135㎞

定員6名以上

165㎞

180㎞

時間・キロ／車種

キロ換算

15㎞

7.5㎞

15㎞

30㎞

45㎞

特定大型 定員6名以上

特定大型

60㎞

75㎞

90㎞

105㎞

120㎞

150㎞

基本料金

加算30分または7.5㎞

備考（税込み）

基本料金：所要時間12時間／距離：200㎞　どちらかを超えた場合、加算

特定大型 定員6名以上

概算通行料：\9,500

概算通行料：\3,500

概算通行料：\9,000

備考（税込み）

ミート手配：\4,000　概算通行料：\1,500

ミート手配：\4,000　概算通行料：\5,000

概算通行料：\6,000

概算通行料：\8,500

備考（税込み）

お問い合わせ先

上記料金表に記載のないエリアのお見積りなどは、お気軽に

株式会社日の丸リムジン 丸の内営業所 までお問い合わせください。

📞03-3215-0818

✉hino.reservation@hinomaru.co.jp


